ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО

ОБРАЗОВАНИЯ МИНИСТЕРСТВА СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА

ИМЕНИ В.И. ВЕРНАДСКОГО»
(Университет Вернадского)

ПРИКАЗ

30.08.2023                                                № 771-с

О зачислении на первый курс

В соответствии с правилами приема 2023/2024 года, по результатам вступительных

испытаний и по решению приемной комиссии

приказываю:

Зачислить следующих абитуриентов в число студентов первого курса магистратуры на

места с оплатой стоимости обучения на основе договоров с 01.09.2023:

§ 1

по направлению подготовки «35.04.06 Агроинженерия»

(очн форма обучения, 2 года)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 144-831-587-73 68 68 0

2 144-831-588-74 72 72 0

3 203-085-874-40 58 58 0

4 191-728-843-05 68 68 0

5 203-748-593-68 74 74 0

6 159-401-874-81 82 82 0

7 193-124-004-37 76 76 0

8 172-501-424-32 62 62 0

9 169-308-011-72 76 76 0

10 165-903-857-98 70 70 0

11 179-416-516-02 50 50 0

Ректор  Певцова Е.А.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кудрявцев Максим Геннадьевич
Должность: Проректор по образовательной деятельности
Дата подписания: 01.09.2023 16:18:41
Уникальный программный ключ:
790a1a8df2525774421adc1fc96453f0e902bfb0